COMUNE DI CASASCO
Provincia di Alessandria
Regione Piemonte

QUADRO ECONOMICO

RIDETERMINATO A SEGUITO AGGIUDICAZIONE LAVORI

Lavori

Ripristino tracciato viabilita comunale di Via Cascina Romulin.
D.D. n. 2261/2024.

A) IMPORTO TOTALE DEI LAVORI A MISURA =

di cui:

- oneri sicurezza: 2.362,38
- costo manodopera: 24.991.42
- importo lavori: 45.345,74

B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE

Bl1.

B2.

B3.

B4.
B4.

BS5.

Spese tecniche di progetto, direzione, contabilita, liquidazione lavori

e accertamento regolare esecuzione, compresi contributi di categoria

CIPAG 5% (7.000,00 + 350,00) =

(operazioni in Regime forfetario esenti IVA, ai sensi art. 1, commi da 54 a 89,
L. 190/2014 e art. 1, commida 111 a 113 L. 208/2015)

Prestazioni geologiche specialistiche complementari alla progettazione
compresi contributo di categoria 4% e bollo (2.400,00 + 96,00 + 2,00)
(operazioni in Regime forfetario esenti IVA, ai sensi art. 1, commi da 54 a 89,
L. 190/2014 e art. 1, commida 111 a 113 L. 208/2015)

Accantonamento fondi incentivi art. 45 D.Lgs n. 36 del 31.03.2023

(1% su importo lavori) =

IVA 22% sui lavori a misura =

Accantonamento fondi imprevisti ed eventuale revisione prezzi

art. 60 D.Lgs n. 36 del 31.03.2023 =

Economia derivante da ribasso su aggiudicazione lavori

IMPORTO DIPROGETTO ..ot

Casasco (AL), i 20/03/2025

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO

GEOM. MARCO FIORUCCI

Firma autografa omessa ai sensi

dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993

€ 72.699,54

€ 7.350,00

€ 2.498,00

€ 727,00
€ 15.993,90

€ 731,56
€ 120,11

€ 100.000,00






