

COMUNE DI CASASCO
Provincia di Alessandria
Regione Piemonte

QUADRO ECONOMICO
RIDETERMINATO A SEGUITO AGGIUDICAZIONE LAVORI

Lavori	Ripristino tracciato viabilità comunale di Via Cascina Romulin. D.D. n. 2261/2024.
---------------	---

A) IMPORTO TOTALE DEI LAVORI A MISURA =	€ 72.699,54
di cui:	
- oneri sicurezza:	2.362,38
- costo manodopera:	24.991,42
- importo lavori:	45.345,74
B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE	
B1. Spese tecniche di progetto, direzione, contabilità, liquidazione lavori e accertamento regolare esecuzione, compresi contributi di categoria CIPAG 5% (7.000,00 + 350,00) =	€ 7.350,00
(operazioni in Regime forfetario esenti IVA, ai sensi art. 1, commi da 54 a 89, L. 190/2014 e art. 1, commi da 111 a 113 L. 208/2015)	
B2. Prestazioni geologiche specialistiche complementari alla progettazione compresi contributo di categoria 4% e bollo (2.400,00 + 96,00 + 2,00)	€ 2.498,00
(operazioni in Regime forfetario esenti IVA, ai sensi art. 1, commi da 54 a 89, L. 190/2014 e art. 1, commi da 111 a 113 L. 208/2015)	
B3. Accantonamento fondi incentivi art. 45 D.Lgs n. 36 del 31.03.2023 (1% su importo lavori) =	€ 727,00
B4. IVA 22% sui lavori a misura =	€ 15.993,90
B4. Accantonamento fondi imprevisti ed eventuale revisione prezzi art. 60 D.Lgs n. 36 del 31.03.2023 =	€ 731,56
B5. Economia derivante da ribasso su aggiudicazione lavori	€ 120,11

IMPORTO DI PROGETTO **€ 100.000,00**

Casasco (AL), li **20/03/2025**

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO

GEOM. MARCO FIORUCCI

Firma autografa omessa ai sensi

dell'art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993

